АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  15 »  апреля  2013г.    № 33
с.Троицкое
О внесении изменений в постановление №3 от 15.01.2010г.

 «О создании межведомственной комиссии

Троицкого сельского поселения
по признанию жилых домов (жилых помещений)

непригодными для проживания и переводу

жилых помещений  в нежилые и нежилых – в
жилой фонд

в
               В соответствии с изменением состава  межведомственной комиссии Троицкого сельского поселения по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания и переводу жилых помещений  в нежилые и нежилых – в жилой фонд
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления №3 от 15.01.2010г. «О создании межведомственной комиссии

Троицкого сельского поселения по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания и переводу жилых помещений  в нежилые и нежилых – в

жилой фонд» изложить в следующей редакции:
«1. Создать межведомственную комиссию Троицкого сельского поселения по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания и переводу жилых помещений  в нежилые и нежилых – в жилой фонд в следующем составе:

1). Лабыкина Вера Васильевна                   - глава Троицкого сельского поселения,
                                                                           председатель комиссии;
2). Чашкина Марина Александровна         -  инспектор по земле администрации Троицкого
                                                                            сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

3).Мульганов А.М.                                   -  главный специалист- главный архитектор района

       (по согласованию)
4). Рыбальченко Е.А.                           – ВРИО начальника отдела ГПН по Новохоперскому

             (по согласованию)                                 району;
5). Смольякова Н.И.                             - директор   филиала ГУП ВО
         (по согласованию)                                     «Воронежоблтехинвентаризация»
                                                                                              БТИ Новохоперского района;
6).      Киселева Н.А.  – помощник главного санитарного врача территориального Отдела
             (по согласованию)    Управления Роспотребнадзора  по Воронежской области  в
                                                                         Бутурлиновском, Новохоперском и  Таловском

                                                                         Районах   »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Троицкого
сельского поселения –                                                                       В.В.Лабыкина